
England med Cotswolds & Kent  

Avresa: 03.08.2024
Hemkomst: 11.08.2024
Reslängd: 9 dagar
Avresa från (Buss): E22, E4, E6
Pris från: 10.795,-
  

Höjdpunkter

Mysiga byar och sagolika landskap
Georgianska Bath
Sudeley Castle
Residenshuvudstaden Gloucester
Cotswolds
Hever Castle & Gardens
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England med Cotswolds & Kent  

Dag 1: Malmö - Krefeld
På morgonen lämnar vi Öresundsterminalen bakom oss. Resan går via Danmark och färjeöverfarten Rödby-
Puttgarden till Tyskland. Vi stannar för lunch och under eftermiddagen gör vi en paus innan färden fortsätter.
Framåt kvällen når vi Mercure Hotel i Krefeld där middag väntar.

Dag 2: Krefeld - Cheltenham
Efter frukost tar vi oss genom Holland och Belgien på vår väg mot franska Calais. Här väntar färjan på att få
ta oss till Dover så missa inte de vita klipporna när vi närmar oss England! Vi fortsätter västerut genom
södra England och når slutligen grevskapet Gloucestershire och staden Cheltenham, belägen i utkanten av
välkända Cotswolds. Vi installerar oss på Holiday Inn Express Hotel Town Centre och äter middag
tillsammans första kvällen.

Dag 3-5: Cheltenham

Bath i Somerset
Där Cotswolds slutar i sydväst finner vi tjusiga Bath med anor från romartiden. Det var romarna som byggde
badbassängerna och därmed lade grunden till stadens berömmelse. Ännu ståtar Bath med ett berömt
romerskt bad. Under 1700-talet samlades den georgianska överklassen här och eleganta byggnader från
den här tiden är ännu framträdande i stadsbilden. Imponerande byggnadsverk som Royal Crescent,
Pulteney Bridge och klosterkyrkan Bath Abbey samsas med ett härligt folkliv och trevliga butiker. Följ med
vår guide och upptäck Bath innan vi får möjlighet att på egen hand utforska staden! På vägen tillbaka till
Cheltenham passar vi på att besöka Lacock, själva sinnebilden av en charmig engelsk by med genuina små
stenhus. Inte konstigt att så många serier och filmer spelats in här! Vad sägs om Downton Abbey, Cranford
och Harry Potter?

Sudeley Castle i Cotswolds
Med en kunglig koppling som sträcker sig över 1 000 år och ett rykte som Englands mest romantiska slott är
ett besök på Sudeley Castle & Gardens ett måste! Det är det enda privatägda slottet i England på vars ägor
en drottning ligger begravd, nämligen Katherine Parr. Hon var den sista av Henrik VIII:s fruar och hon
överlevde maken. Slottet är omgivet av nio trädgårdar där den mest berömda är The Queens Garden.
Knutträdgården, The Knot Garden, är inspirerad av ett klänningsmönster som bars av Elisabeth I. En
utmärkt introduktion till Cotswolds! Mot avgift, bokas tillsammans med resan senast två veckor före
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avresa.

Residensstaden Gloucester
Grevskapets huvudort har spelat en avgörande roll i Englands historia och är starkt förknippad med det
normandiska styret. Den magnifika katedralen vittnar om stadens rikedomar och är en av landets främsta
medeltida byggnader. Vi får möjlighet att på egen hand beundra katedralen innan vi slår följe med vår guide
för att ytterligare utforska staden. Vi beundrar de imponerande husen i katedralens närhet och tittar till den
restaurerade hamnen innan vi går till bords för en god middag (mot avgift).

Cotswolds
I dag ska vi utforska Cotswolds med sitt natursköna kulliga landskap och charmiga byar i honungsgul
kalksten. Området har utsetts till AONB - Area of Outstanding Natural Beauty och vi förstår snart varför! Vi
njuter av de vykortsvackra vyerna och utforskar några av byarna, bland annat Bibury som av många anses
vara den vackraste av alla Englands byar. Stenhusraden Arlington Row, där ullvävarna bodde, finns
avbildad på insidan av alla brittiska pass. Vi passar också på att besöka Chipping Campden, en annan av
Cotswolds bedårande byar, med sina många tehus. En dag vi kommer att minnas länge! 

Dag 6: Cheltenham - Oxford - Pembury
Efter frukost sätter vi kurs österut mot grevskapet Kent, ett fruktsamt område som länge omnämnts som
Englands trädgård. Vi passar på att göra en avstickare till Oxfordshire för ett besök i den anrika
universitetsstaden Oxford där vi går en liten promenad innan vi får tid för egna strövtåg. Oxford grundades
på 700-talet och arkitektur från flera århundraden präglar den gamla stadskärnan. Staden domineras av
universitetets olika byggnader, men här finns också många andra inspirerande miljöer att uppleva. Oxford
badar i historia men samtidigt är det en ung och energisk studentstad. Vi insuper atmosfären och njuter av
den härliga staden innan vi fortsätter mot vårt mål för dagen som är Pembury och Mercure Tunbridge Wells
Hotel som dukar för middag båda kvällarna.

Dag 7: Pembury

Kent & Hever Castle
I Englands trädgård besöker vi Royal Tunbridge Wells, en av Englands främsta historiska kurorter. Här
finner vi The Pantiles - den historiska kolonnaden. Vi insuper atmosfären i den charmiga staden innan vi
fortsätter till prisbelönta Hever Castle & Gardens. Slottet har sina rötter i 1200-talet och var Anne Boleyns
barndomshem. Hon uppvaktades här av Henrik VIII, blev hans andra hustru och avrättades senare på order
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av maken. Strosa runt i salarna och känn historiens vingslag för att sedan fortsätta ut i den underbara
trädgården. Här finns bland annat en rosenträdgård, en italiensk trädgård fylld av skulpturer och statyer och
en labyrint. Njut av lugnet vid sjön i en av Englands främsta trädgårdar. En härlig upplevelse! Hever Castle
mot avgift, bokas tillsammans med resan senast två veckor före avresa.

Dag 8: Pembury - Hamm
Efter en tidig frukost lämnar vi Pembury och styr mot Dover och färjan som tar oss till franska Calais. Åter i
högertrafiken färdas vi vidare mot Belgien där vi stannar för lunch. Tiden går fort med variationen i de olika
länderna. Under eftermiddagen fortsätter vi genom Tyskland och framåt kvällen når vi Mercure Hotel i
Hamm som serverar middag. 

Dag 9: Hamm - Malmö
Den sista dagen fortsätter vi resan norrut. Vi gör en paus under förmiddagen och senare lämnar vi
motorvägen och tar oss till en trevlig restaurang för lunch. Snart kommer vi fram till Puttgarden där vi tar
färjan över till Rödby, passerar Danmark och anländer till Malmö ca kl 20.00.
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Resefakta

Avresa: 03.08.2024
Hemkomst: 11.08.2024
Reslängd: 9 dagar
Avresa från: E22, E4, E6

Priser

Enkelrum. Måltider enligt program 13.790 Kr.
Dubbelrum. Måltider enligt program 10.795 Kr.
Dubbelrum med extrabädd. Måltider enligt program 10.795 Kr.

I priset ingår

Resa i komfortbuss med Scandoramaguide, 8 övernattningar i dubbelrum, 8 frukostar, 5 middagar, utflykter
enligt dagsprogram (exkl. angivna avgifter & entréer) 

Bra att veta
Resan startar på Öresundsterminalen i Malmö. Det finns möjlighet att boka anslutningsresa till och från
Malmö i samband med både ut- och hemresa, samt övernattning i Malmö. Fri direktanslutning från 37 orter.

Avresa 11/5 och 22/6 kan alternativt hotell i Ruhrområdet förekomma dag 8-9.

Uppskattad kostnad för de i dagsprogrammet angivna arrangemangen mot avgift (som ej måste förbokas) är
ca 35 pund.

Följande valuta rekommenderar vi på denna resa:
Euro (EUR)
Brittiskt pund (GBP)
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Tillval

Resa och utflykter enligt dagsprogram (exkl. avgifter & entréer): Ingår
Sudeley Castle i Cotswolds: 250 kr.
Hever Castle: 250 kr.

Inkvartering

03.08.2024 - 04.08.2024 Mercure Hotel, Krefeld
04.08.2024 - 08.08.2024 Holiday Inn Express Hotel Town Centre, Cheltenham
08.08.2024 - 10.08.2024 Mercure Tunbridge Wells Hotel, Pembury
10.08.2024 - 11.08.2024 Mercure Hotel, Hamm

Alla avgångar för resan "England med Cotswolds & Kent "

Avresa Hemkomst Dagar Pris från Avresa från
11.05.2024 19.05.2024 9 dagar 10.995,- E22, E4, E6
22.06.2024 30.06.2024 9 dagar 10.795,- E22, E4, E6
13.07.2024 21.07.2024 9 dagar 11.295,- E22, E4, E6
03.08.2024 11.08.2024 9 dagar 10.795,- E22, E4, E6
31.08.2024 08.09.2024 9 dagar 10.995,- E22, E4, E6
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